
 
 

UCHWAŁA NR 258/32/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt.  3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2023 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na zmianie 
wydatków budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2321



Załącznik do uchwały Nr 258/32/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         18 800,00           18 800,00    

758  Różne rozliczenia                    -             18 800,00    
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             18 800,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             18 800,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             18 800,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             18 800,00    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -             18 800,00    

851  Ochrona zdrowia           8 800,00                      -      
     
 85195 Pozostała działalność           8 800,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 800,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           8 800,00                      -      

  Fundacja na Rzecz Szpitala Powiatowego             w 
Chrzanowie           8 800,00                      -      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         10 000,00                      -      
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury         10 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         10 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         10 000,00                      -      

  Stowarzyzenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały 
        10 000,00                      -      

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         87 600,00           87 600,00    
801  Oświata i wychowanie         87 600,00           87 600,00    

     
 80120 Licea ogólnokształcące                    -             87 600,00    
  I. Wydatki bieżące                    -             87 600,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             87 600,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -             87 600,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2321



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu,liceach 
ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

        87 600,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         87 600,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         87 600,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         87 600,00                      -      

RAZEM       106 400,00         106 400,00    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2321


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T12:31:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




